
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/О  М3 //? . г. Дальнегорск №

Об определении специализированной службы 
по вопросам похоронного дела на территории 

Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 12.0 Е 1996 № 8-ФЗ «О погребении 

и похоронном деле», Законом Приморского края от 23.12.2005 № 332-K3 «О

погребении и похоронном деле в Приморском крае», постановлением Губернатора 

Приморского края от 21.11.2006 № 150-пг «Об утверждении положения о порядке и 

условиях возмещения специализированной службе по вопросам похоронного дела 

стоимости услуг по погребению умерших, которые на момент смерти не работали и 

не являлись пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по 

истечении 196 дней беременности», в целях регулирования отношений, связанных с 

погребением, на основании протокола рассмотрения и оценки заявок на участие в 

открытом конкурсе по отбору специализированной службы по вопросам 

похоронного дела на территории Дальнегорского городского округа от 22.12.2017, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ООО «Ритуал-Сервис» специализированной службой на 

территории Дальнегорского городского округа по погребению умерших.

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

15.07.2016 № 405-па «Об определении специализированной службы по вопросам 

похоронного дела на территории Дальнегорского городского округа» признать 

утратившим силу.



2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, курирующего 

вопросы жилищно-коммунального хозяйства городского округа.


